Prefeitura de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

Gabinete do Secretário

OFICIO N° 150/2023 -GAB/SIEM

Á Câmara Municipal de Jacareí

Ao Vereador Abner Rosa

Prezado,

Segue as demandas já atendidas pela Secretaria de lnfraestrutura Municipal.

DOCUMENTO NUMEFUÇÃ0
lNDICAÇÃO 2404/2023_\---\\\\ ---\\\\

Atenciosamente,

Edgard Sasaki

Secretário de lnfraestrutura Municipal

Rodovia Presidente Dutra,  Km  158,5 -Parque Meia Lua -Jacareí (SP) -CEP  12335-010 -Fone / Fax (12)3954-0461

CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO N° 2404/2023

Assunto:      Substituição das tampas dos bueiros localizados nas ruas que especifica.

lNDICAIVIOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacarei que

sejam   tomadas   providências   cabíveis   para   substituição   das   tampas   dos   bueiros
localizados nas ruas que especifica.

1.   Rua André Luiz, número 220, Bairro Cidade Salvador.

2.   Rua Claudio Egídio Sant'Ana em frente ao número 54,  Bairro Residencial Parque

dos Sinos.

CÂMARA MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE                                                    SG

lndicacão n° 2404/2023 - Vereador Abner Rosa - fls. 2/2

Assim  sendo,  mui  respeftosamente  recorremos  à  compreensão  e  aos

préstimos  do  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  e,  antecipando  agradecimento  pela
atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 21 de junho de 2023.

`.                       ,.`.`                              .\,``-.

ABNER ROSA
Vereador - PSDB

Presidente

PRAÇA  DOS  TRÉS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901  -TEL.:  (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR